｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立丹鳳高級中學

發文字號：新北教研資字第1122021281號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(cea88cdce32c4b1fe0c00e41368670e3_11222505224_112D2479782-01.pdf)

檢送板橋高中辦理「使用VEX V5機器人將STEM帶入您的
課堂」培訓研習，本局同意核予出席人員公假登記，請鼓

勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

依據「新北市112學年度VEX TAIWAN OPEN 2023-2024國
際機器人競賽跨校共同培訓計畫」辦理。

旨揭研習資訊如下：

時間：112年10月17日（星期二）上午9時至下午4時。
地點：新北市立板橋高中Ecity新興科技推廣中心。
參加對象：對機器人學和STEM教育有興趣之教師。

正本：新北市各市立高中職暨國中(除 新北市立南勢國民中學外)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號B1
承辦人：賴瑩甄
電話：(02)29603456 分機8463
傳真：(02)29689917
電子信箱：se0324@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月13日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/16
09:08:06

第1頁，共1頁

張瓊瑤 教務處

1129291201 (112/10/16)